

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Zacho Holding Advokatanpartsselskab

Kystvejen 134, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 40 15 99 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Peter Zacho Skovbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zacho Holding Advokatanpartsselskab Kystvejen 134 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 15 99 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peter Zacho Skovbo, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Zacho Advokatanpartsselskab, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer eller lignende efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.982 kr. mod -20.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 968.339 kr. mod 600.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-15.982	-20.374
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	805.311	775.905
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.982	8.500
Andre finansielle indtægter	197.326	3.003
Øvrige finansielle omkostninger	-1.806	-215.416
Resultat før skat	1.014.831	551.618
1 Skat af årets resultat	-46.492	49.082
Årets resultat	968.339	600.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.311	75.905
Overføres til overført resultat	163.028	524.795
Disponeret i alt	968.339	600.700

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.039.164	933.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.164</u>	<u>933.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.039.164</u>	<u>933.853</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	822.732	406.527
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.082	194.942
Andre tilgodehavender	8.325	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.139</u>	<u>601.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.935.552</u>	<u>1.370.834</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.935.552</u>	<u>1.370.834</u>
Likvide beholdninger	<u>30.531</u>	<u>55.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.967.222</u>	<u>2.027.822</u>
Aktiver i alt	<u>4.006.386</u>	<u>2.961.675</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.164	183.853
Overført resultat	3.592.258	2.679.230
Egenkapital i alt	<u>3.881.422</u>	<u>2.913.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	117.177	30.199
Anden gæld	287	10.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.964</u>	<u>48.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.964</u>	<u>48.592</u>
Passiver i alt	<u>4.006.386</u>	<u>2.961.675</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	107.948	2.154.435	2.312.383
Resultatandel	0	75.905	524.795	600.700
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	183.853	2.679.230	2.913.083
Resultatandel	0	805.311	163.028	968.339
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0
	50.000	239.164	3.592.258	3.881.422

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.486	-49.082
Regulering af tidligere års skat	6	0
	46.492	-49.082

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	883.853	607.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	805.311	775.905
Udbytte	-700.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2023	989.164	883.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.039.164	933.853

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zacho Advokatanpartsselskab, Køge	100 %	1.039.164	805.311
		1.039.164	805.311

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.935.552
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	188.414

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.